Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Х2 50 имени Нины
Фурсовой

Российская Федерация, 350031, гор. Краснодар, Берёзовский сельский округ
п. Берёзовый, ул.Целиноградская, 1

тел/факс (861) 211-33-20, e-mail:schoo150@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 02.09.2024г.

О назначении ответственного
За организацию школьного питания.

в целях контроля и своевременной родительской оплаты питания
школьников и на основании контракта с Автономной некоммерческой
организацией « Школьное питание» от 30.08.202Ч'Z...М:! 39 при к азы в а ю:

1. Назначить Пономаренко Нину Николаевну, делопроизводителя,
ответственной за организацию и контроль родительской оплаты за питание
школьников с 02.09.2024 г.

10. Контроль исполнения приказа возложить на Лаврову Л.Ю.,
заместителя директора.

В.А.Васева

		2024-09-18T12:36:00+0300
	Васева В.А.